様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
利府町長　熊　谷　　大　殿
利府町夢チャレンジ応援助成金交付申請書
標記助成金について次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請者（団体にあっては代表者）
	氏名

（自署）

	男

・女
	住所
（〒　　-　　　　）

生年月日　　　　年　　　月　　　日

電話
メールアドレス

	※親権者又は
　　未成年後見人
	親権者（父・母）又は未成年後見人（自署）
	住所
□申請者と同じ

（〒　　-　　　　）

生年月日　　　　年　　　月　　　日

電話

	在籍する学校名（学部学科）又は団体名

	チャレンジ内容（タイトル）

	利府町総合計画のチャレンジ分野
	１.快適で暮らしやすい生活環境づくり
２.健康で支え合える地域福祉づくり
３.子どもたちの笑顔であふれる環境づくり
４.活力のある地域産業づくり
５.安心・安全に暮らせる環境づくり
６.豊かな心を育む生きがいづくり
７.持続可能な協働のまちづくり

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※欄は申請者が未成年の場合のみ記入

添付書類　　・申請者等の本人確認書類の写し　・事業計画書（様式第２号）

　　　　　　・収支計画書（様式第３号）　　　・誓約書（様式第４号）
（注）　この申請書及び提出書類に記載された個人情報は、この助成金の事務処理にのみ使用し、他の目的には使用しません。